(l) dan ayat (21 dapat berupa:
a. teguran lisan;
b. teguran tertulis;
c. penghentian sementara kegiatan;
d. penertiban;
e. denda administatif; dan/ atau
f. penutupan kegiatan.

(4) Denda administratif sebagaimana dimaksud pada ayat
(2) huruf d dikenakan sebesar paling banyak Rp
25.000.000,- (dua puluh lima juta rupiah).

(5) Ketentuan lebih lanjut mengenai tata cara pengenaan
sanksi admistratif sebagaimana dimaksud pada ayat
(3) diatur dalam Peraturan Bupati.

Bagran Kedua
Penanganan Sampah

(2) Pengelompokan Sampah sebagaimana dimaksud pada
ayat (1) menjadi minimal 5 (lima) jenis Sampah terdiri

[...]

(2) Sanksi administratif sebagaimana dimaksud pada ayat
(1) dapat berupa:
a. teguran lisan;
b. teguran tertulis;
c. penghentian sementara kegiatan; dan/atau
d. denda admini statif.

(3) Denda administratif sebagaimana dimaksud pada ayat
(2) huruf d dikenakan sebesar paling banyak Rp
25.000.000,- (dua puluh lima juta rupia}t).

(9) Ketentuan lebih lanjut mengenai tata cara pengenaan
sanksi admistratif sebagaimana dimaksud pada ayat
(2) diatur dalam Peraturan Bupati.

Bagian Keempat
Penanganan Sampah Spesifik

Paragraf 1

Umum

Pasal 36

(1) Sampah Spesilik merupakan Sampah yang